2022 年 1 月 20 日

会員並びに保護者 各位

東急スイミングスクールたまプラーザ

まん延防止等重点措置に伴う営業についてのお知らせ

厳冬の候、会員並びに保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申

し上げます。

さて、2022 年 1 月 21 日（金）のまん延防止等重点措置の適用範囲拡大に伴う当スクール

営業につきましては、引き続き感染予防対策を徹底し、通常営業を継続してまいります。

今後も会員並びに保護者の皆様方におかれましても、何卒、ご健康に留意されお過ごしく

ださいますようお願いいたします。また、レッスンにご参加いただく場合には引き続き、ご

自身の体調管理並びに館内における感染予防対策のルールに則ってご参加いただきますよ

う、何卒よろしくお願い申し上げます。

今後も皆様の心身の健康維持および健康二次被害の防止に貢献できるよう努めてまいり

ます。引き続き当スクールをご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

記

■営業について

１月２１日（金）以降も通常通りに営業致します。

【 月火木金 9:30～20:30、水曜日 13:30~19:00 土曜日 8:30～19:00 】

■その他

従業員のマスク着用、手指消毒薬設置、毎時の清掃・消毒などに加えて、密集・密着を避け

た指導、ロッカー室の分散利用、入館や観覧の制限等の感染防止対策を継続して行います。

尚、現在一部制限を設け観覧を可能とさせていただいておりましたが、1/21(金)より

保護者様のご観覧を当面の間『自粛』とさせていただきます。

※社会情勢等を鑑みて、運営形態の変更をする場合もございます。

その際は、別途ホームページにてご案内いたします。

ご不明な点などございましたら、誠に恐れ入りますが、当スクールのホームページ

「お問合せ」フォームより、お問合せください。

以上